Universidad Nacional de Cérdoba
2024

Resolucion Decanal

NuUmero: RD-2024-985-E-UNC-DECH#FCM

CORDOBA, CORDOBA
Miércoles 3 de Abril de 2024

Referencia: 36-2024-Nota 1 Enfermeros Graduados

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

Y POR ELLO

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
RESUELVE

Articulo 1°.-Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 36-2024-1 Enfermeros planl8

Carrera: 339 Licenciatura en Enfermeria

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing  F. Ingreso F. Egreso
Titulo: 6979 Enfermera
ABALLAY, AYELEN MAGDALENA DNI 41993824 argentina 26/05/1999 2020 13/12/2019 13/12/2023
ARGANARAZ, JESSICA ALEJANDRA DNI 39972893 argentina 21/09/1996 2021 01/02/2021 13/12/2023
AUIL CONTURSI, LAILA AGUSTINA DNI 42754247 argentina 10/08/2000 2020 13/12/2019 23/11/2023
AVERSSA NARVAEZ, MARIA JIMENA DNI 42896008 argentina 02/11/2000 2019 06/02/2019 13/12/2023
BEREZOVSKI, ANTONELLA MABEL DNI 42985543 argentina 01/12/2000 2020 03/12/2019 15/02/2024
BUSTOS, MARIA VICTORIA DNI 43880441 argentina 03/02/2002 2021 01/02/2021 23/11/2023
CARRERAS, MARIA EUGENIA DNI 33809283 argentina 30/06/1988 2021 01/02/2021 23/11/2023
CHAMBI MAYTA, MARIANELA DNI 93638698 boliviana 18/04/1981 2020 13/12/2019 23/11/2023

COSCOLLA, ELIZABETH MICAELA DNI 43230883 argentina 09/01/2001 2020 04/12/2019 13/12/2023



CRESPIN, MARIA DEL HUERTO
DOMINGUEZ, ERIKA YAMILA
DUARTE, ELIANA ANGELINA DEL
ROSARIO

ESCALES, ROSARIO BELEN
ESCOBEDO, EUGENIA VERONICA
ESPINOSA, SOFIA ALEXANDRA
FONSECA LASCANO, MILAGROS AILIN
FRANCO BUSTOS, MICAELA KARINA
FRIAS, AYELEN CELINA

GAETAN, CATALINA

GONZALEZ, SILVIA BEATRIZ
JAUREGUIBEHERE, FLORENCIA JAZMIN
LEDESMA, FLORENCIA MICAELA
LESCANO, MONICA ELIZABET DEL
VALLE

MALDONADO, ALEJANDRA ANDREA
MAURY, AGUSTINA

MOLINA, DOLORES JESICA

MOYA, TATIANA ANABEL

MUNOZ, LAURA DANIELA
MURISASCO, ANA PAULA

NEVADO, MARTA AYLEN AGUSTINA
PALACIO, LORENA DEL VALLE
PALLADINO, MILENA HUILEN
PEDEBERDOT, PAULA ALEJANDRA
PEREYRA MACULAN, TATIANA
RIVERO, ROCIO JANET

SALGADO, IRENE ELIZABETH
SANCHEZ, ORIANA MICAELA

SOSA, AIDA LUZ DEBORA

SOSA, VICTORIA ABRIL
VALENZUELA, GABRIELA AYLEN
VALERO BERNERI, JAZMIN
ANTONELLA

VARELA, ROMINA IVANA

ZARATE, MELISA SOLEDAD
Titulo: 6979 Enfermero

BARALE, GUILLERMO
GARABANO, JERONIMO
GARATTI, ANGELO GIULIANO
OLIVA, FERNANDO AGUSTIN
PEREZ, MAURO NICOLAS
QUEVEDO, JOSE EMMANUEL
SALGUERO, FACUNDO

Cantidad: 50

Avrticulo 2°.- Registrar, comunicar.

DNI 36354681
DNI 37487905

DNI 35529139

DNI 43531714
DNI 25833800
DNI 44078335
DNI 39421199
DNI 37969258
DNI 35528765
DNI 43812477
DNI 27014487
DNI 42259042
DNI 41846151

DNI 28117082

DNI 28207581
DNI 43551516
DNI 33982470
DNI 40404520
DNI 22423077
DNI 43524659
DNI 43276850
DNI 42259131
DNI 40706943
DNI 31556813
DNI 32157714
DNI 42641967
DNI 44077487
DNI 43561713
DNI 33381438
DNI 41951123
DNI 37202657

DNI 43450182

DNI 34959523
DNI 32346434

DNI 43879847
DNI 44474035
DNI 41813299
DNI 43232409
DNI 42982728
DNI 39624423
DNI 40815862

argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

16/05/1992
09/04/1993

22/05/1988

05/11/2001
31/05/1977
22/04/2002
16/12/1995
01/11/1993
17/07/1990
27/02/2002
29/11/1978
22/11/1999
12/12/1998

08/06/1980

11/04/1981
29/06/2001
22/01/1989
10/06/1997
28/10/1971
08/11/2001
17/03/2001
03/12/1999
19/09/1997
15/04/1985
24/01/1986
09/07/2000
09/05/2002
05/11/2001
12/10/1987
08/05/2000
11/01/1996

19/07/2001

29/12/1989
04/06/1986

25/02/2002
24/02/2003
08/04/1999
06/02/2001
08/08/2001
16/09/1996
09/01/1998

2018
2021

2020

2020
2020
2020
2021
2016
2021
2021
2020
2018
2021

2020

2021
2021
2020
2019
2021
2021
2020
2019
2021
2020
2018
2020
2021
2020
2021
2021
2020

2020

2020
2021

2021
2021
2021
2021
2021
2018
2020

07/12/2017
01/02/2021

04/12/2019

13/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
01/02/2021
01/02/2016
01/02/2021
01/02/2021
05/12/2019
18/12/2017
01/02/2021

09/12/2019

01/02/2021
01/02/2021
09/12/2019
19/12/2018
01/02/2021
01/02/2021
09/12/2019
05/12/2018
01/02/2021
10/12/2019
18/12/2017
11/12/2019
01/02/2021
11/12/2019
01/02/2021
01/02/2021
12/12/2019

13/12/2019

12/12/2019
01/02/2021

01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
05/12/2017
11/12/2019

13/12/2023
13/12/2023

13/12/2023

15/02/2024
13/12/2023
23/11/2023
15/02/2024
23/11/2023
23/11/2023
13/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
13/12/2023

15/02/2024

23/11/2023
13/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
23/11/2023
13/12/2023
06/11/2023
15/02/2024
13/12/2023
23/11/2023
15/02/2024
23/11/2023
15/02/2024
08/02/2024
23/11/2023
13/12/2023
13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023
23/11/2023

23/11/2023
13/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
23/11/2023
23/11/2022



Digitally signed by CUNEO Maria Marta
Date: 2024.04.03 12:04:17 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Maria Cuneo
Secretaria Técnica

Secretaria Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by P1ZZI Rogelio Daniel
Date: 2024.04.03 12:13:35 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Rogelio Daniel Pizzi
Decano

Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.04.03 12:13:36 -03'00'



	fecha: Miércoles 3 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-985-E-UNC-DEC#FCM
		2024-04-03T12:04:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-03T12:13:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-03T12:13:36-0300
	GDE UNC




